Tournevis
DF012DSE
7,2 V Li-Ion - 1,5 Ah - 5,6 Nm
Idéal pour le vissage dans des lieux exigus
Sélecteur 2 vitesses et 21 positions de couple +
position perçage. Éclairage LED intégré, avec
interrupteur indépendant pour un travail plus aisé
dans les endroits sombres. 2 positions de travail :
droite et pistolet. Très bonne prise en main : Le
corps de la machine mesure seulement 56 mm de
diamètre. Plus de contrôle grâce au frein électrique.
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
Énergie 7,2 V
Vitesse à vide max 0 - 200 / 0 - 650
min-¹
Couple max. fixation franc/élast 5,6 / 3,6 Nm
Réglage couple embrayage 21
Ø de forage en bois max. 6 mm
Ø de forage en acier max. 5 mm
Niveau de pression acoustique (L pa ) ≤ 70 dB(A)
Incertitude de bruit (facteur K) 3 dB(A)
Poids de l'outil avec batterie 0,54 kg
Dimensions du produit (L x l x H): 115 x 125 x 64 mm
Dimensions, pliable (l x w x h) 218 x 44 x 142 mm
Composant batterie Li-ion
Couple max. 11 Nm
Diamètre de forage en bois max.
(Foret)
6 mm
Diamètre de forage en bois max.
(Mèche de type Forstner)
12 mm
Code EAN 0088381838009
Lien vers la page web produit - www.makita.fr
AVANTAGES PRODUITS
• Arrêt automatique lorsque le couple de serrage requis
est atteint
• Lampe LED pour éclairer la zone de travail
• Idéal pour travailler dans des espaces restreints et des
applications aériennes
• Le revêtement en caoutchouc de la poignée assure
une bonne prise en main
• Le système de protection de la batterie coupe
automatiquement l'alimentation lorsque le niveau de la
batterie est faible
• Montage rapide pour tournevis 1/4"
DF012DSEDF012DSEDF012DSEDF012DSE - Tournevis
Page 1(2)
18/02/2026
PRODUITS COMPATIBLES
ACCESSOIRES DE SÉRIE
784244-7
Bit de vis, pH2 - PH2, 50 mm, double
784245-5
Embout de vissage, PH2 – PH2, 50
824781-0
Boîte de rangement en plastique pour
824842-6
Coffrets de transport
PRODUITS DE SÉRIE
194588-1
Charger, Li-Ion, 7,2V / 10,8V,
ACCESSOIRES OPTIONNELS
824842-6
Coffrets de transport
P-06052
Embouts 25 mm PHILLIPS (Ph)
DF012DSEDF012DSEDF012DSEDF012DSE - Tournevis
Page 2(2)
18/02/2026